
Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 337/2020 
BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwal Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 

zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej powziętych na XXIII sesji w dniu 21 maja 2020 roku, 

XXIV sesji w dniu 28 maja 2020 roku, XXV sesji w dniu 25 czerwca 2020 roku, XXVI sesji w dniu 24 sierpnia 2020 

roku, XXVIII sesji w dniu 17 września 2020 roku, XXIX sesji w dniu 24 września 2020 roku, XXX sesji w dniu 29 

października 2020 roku 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom wydziałów i jednostek określonych w 

harmonogramie. § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.                                                                    

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Id: DE78FF7Ą7C3^-4F50-A3D2-3B032AA05C66. po

 

 



Id: DE78FF74-7C39-4F50-A3D2-3B032AA05C66. podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr  337/2020 

Burmistrza Wasilkowa z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

 

Harmonogram realizacji uchwal Rady Miejskiej w Wasilkowie 

powziętych na XXIII sesji w dniu 21 maja 2020 roku, XXIV sesji w 

dniu 28 maja 2020 roku, 

XXV sesji w dniu 25 czerwca 2020 roku, XXVI sesji w dniu 24 sierpnia 2020 roku, XXVIII sesji w dniu 17 września 2020 roku, XXIX 

sesji w dniu 24 września 2020 roku, XXX sesji w dniu 29 października 2020 roku: 

 

 

Nr uchwały (w sprawie) Sposób realizacji Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

1. 

UCHWAŁA NR XXIII/223/20 

RADY MIEJSKIEJ W WASILKOWIE 

z dnia 21 maja 2020 r. w sprawie nabycia 

zabudowanej nieruchomości gruntowej, 

położonej w Wasilkowie przy ul. 

Białostockiej 

Przeprowadzenie procedury nabycia 

nieruchomości 

Od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

2. 

UCHWAŁA NR XXIV/224/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 

28 maja 2020 r. w sprawie w sprawie 

przyjęcia "Gminnego programu wspierania 

rodziny na lata 2020-2022" 

Realizacja programu lata 2020-2022 MOPS Burmistrz 



Id: DE78FF74-7C39-4F50-A3D2-3B032AA05C66. podpisany Strona 2 

 

 

3. UCHWAŁA NR XXIV/225/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 

28 maja 2020 r. zmieniająca uchwałę Nr 

VIII/89/l 9 Rady Miejskiej w Wasilkowie z 

dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad 

udzielenia i rozmiaru zniżek tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycielom, którym powierzono 

stanowisko kierownicze 

Stosowanie uchwały Od dnia wejścia w życie OSO K 

Dyrektorzy jednostek 

oświaty 

Sekretarz 

4. UCHWAŁA NR XXIV/226/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 

28 maja 2020 r. w sprawie ustalenia 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Wasilków 

Stosowanie uchwały Rok szkolny 2020-2021 OSO Sekretarz 

5. 

UCHWAŁA NR XXIV/227/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 

28 maja 2020 r. zmieniająca Uchwałę Nr 

IX/97/19 Rady Miejskiej w Wasilkowie z 

dnia 29 maja 2019 r. w sprawie budżetu 

obywatelskiego 

Stosowanie uchwały ze zmianami Od dnia wejścia w życie SR Zastępca Burmistrza 

6. UCHWAŁA NR XXIV/228/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 

28 maja 2020 r. w sprawie dopłat do taryfy 

za dostawę wody i odprowadzanie ścieków 

oraz udzielenia dotacji przedmiotowej dla 

Zakładu Gospodarki Komunalnej w 

Wasilkowie 

Przekazywanie środków 

finansowych na dopłaty 

Od dnia 1 lipca 2020r. BGGN Kierownik Wydziału BGGN 



Id: DE78FF74-7C39-4F50-A3D2-3B032AA05C66. podpisany Strona 3 

 

  

7. UCHWAŁA NR XXIV/229/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 

28 maja 2020 r. w sprawie zbycia 

nieruchomości 

Przeprowadzenie procedury zbycia 

nieruchomości 

2020 r. BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

8. UCHWAŁA NR XXIV/230/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 

28 maja 2020 r. w sprawie zbycia 

nieruchomości 

Przeprowadzenie procedury zbycia 

nieruchomości 

2020 r. BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

9. UCHWAŁA NR XXIV/231/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 

28 maja 2020 r. w sprawie zbycia 

nieruchomości 

Przeprowadzenie procedury zbycia 

nieruchomości 

2020 r. BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

10. UCHWAŁA NR XXIV/232/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 

28 maja 2020 r. w sprawie zbycia 

nieruchomości 

Przeprowadzenie procedury zbycia 

nieruchomości 

2020 r. BGGN Kierownik Wydziału BGGN 



Id: DE78FF74-7C39-4F50-A3D2-3B032AA05C66. podpisany Strona 4 

 

  

11. UCHWAŁA NR XXIV/233/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 28 

maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały w 

sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Białostockiemu na realizację 

inwestycji drogowych 

Zawarcie aneksu umowy z Zarządem 

Powiatu Białostockiego, Przekazanie 

środków 

2020 r. BGGN Fn Kierownik Wydziału BGGN 

Skarbnik 

12. UCHWAŁA NR XXIV/234/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 28 

maja 2020 r. w sprawie zmian do budżetu 

gminy na 2020 rok 

Realizacja budżetu ze zmianami 2020 r. Fn Skarbnik 

13. UCHWAŁA NR XXIV/235/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 28 

maja 2020 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wasilków na lata 2020-2034 

Stosowanie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej przy planowaniu 

budżetów gminy 

lata 2020 - 2034 Fn Skarbnik 

14. 

UCHWAŁA NR XXV/236/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z 

dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie dopłat 

do cen biletów za usługi przewozowe 

środkami lokalnego transportu zbiorowego 

organizowanego przez miasto Białystok 

Stosowanie dopłat Od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 



Id: DE78FF74-7C39-4F50-A3D2-3B032AA05C66. podpisany Strona 5 

 

  

15. 

UCHWAŁA NR XXV/237/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z 

dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr XXII/159/16 Rady Miejskiej w 

Wasilkowie z dnia 23 czerwca 2016 r. w 

sprawie terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Stosowanie uchwały ze zmianami Od dnia wejścia w życie BGGN Fn Kierownik Wydziału BGGN 
Skarbnik 

16. UCHWAŁA NR XXV/238/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z 

dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie nadania 

nazwy ulicy we wsi Nowodworce 

Stosowanie nazwy ulicy, 
umieszczenie we właściwych 

rejestrach 

Od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

17. UCHWAŁA NR XXV/239/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z 

dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie nadania 

nazwy ulicy we wsi Nowodworce 

Stosowanie nazwy ulicy, 
umieszczenie we właściwych 

rejestrach 

Od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

18. 

UCHWAŁA NR XXV/240/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z 

dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowej na zadania 

służące ochronie zasobów wodnych, 

polegające na gromadzeniu wód 

opadowych w miejscu ich powstawania 

Stosowanie zasad Od dnia wejścia w życie SR Zastępca Burmistrza 



Id: DE78FF74-7C39-4F50-A3D2-3B032AA05C66. podpisany Strona 6 

 

  

19. UCHWAŁA NR XXV/241/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z 

dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Białostockiemu na 

realizację inwestycji drogowych 

Zawarcie aneksu umowy z Zarządem 

Powiatu Białostockiego, Przekazanie 

środków 

2020 r. BGGN Fn Kierownik Wydziału BGGN 

Skarbnik 

20. UCHWAŁA NR XXV/242/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z 

dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zmian 

do budżetu gminy na 2020 rok 

Realizacja budżetu ze zmianami 2020 r. Fn Skarbnik 

21. UCHWAŁA NR XXV/243/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z 

dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wasilków na lata 2020-2034 

Stosowanie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej przy planowaniu 

budżetów gminy 

lata 2020 - 2034 Fn Skarbnik 

22. 

UCHWAŁA NR XXV/244/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z 

dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zajęcie 

stanowiska w sprawie rozbudowy linii 

elektroenergetycznej wysokiego napięcia 

w bezpośredniej bliskości Sanktuarium 

Matki Boskiej Bolesnej w Świętej Wodzie 

Przesłanie oświadczenia Rady 

Miejskiej Prezesowi Zarządu PGE 

S.A. oraz do wiadomości 

zainteresowanym podmiotom 

Niezwłocznie OSO Sekretarz 



Id: DE78FF74-7C39-4F50-A3D2-3B032AA05C66. podpisany Strona 7 

 

23. UCHWAŁA NR XXV/245/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z 

dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zamiaru 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Białostockiemu na realizację inwestycji 

drogowych oraz przekazania dróg 

gminnych 

Przekazanie Zarządowi Powiatu 

Białostockiego 

Niezwłocznie OSO Sekretarz 

24. UCHWAŁA NR XXVI/246/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 

24 sierpnia 2020 r. w sprawie udzielenia 

Burmistrzowi Wasilkowa wotum zaufania 

Uchwała formalna    

25. UCHWAŁA NR XXVI/247/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 

24 sierpnia 2020 r. w sprawie rozpatrzenia 

i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu gminy za 2019 rok 

Uchwała formalna    

26. UCHWAŁA NR XXVI/248/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 

24 sierpnia 2020 r. w sprawie udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Wasilkowa za 

2019 rok 

Uchwała formalna    



Id: DE78FF74-7C39-4F50-A3D2-3B032AA05C66. podpisany Strona 8 

 

  

27. 

UCHWAŁA NR XXVI/249/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 

24 sierpnia 2020 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji celowej z budżetu 

gminy na zadania służące ochronie 

zasobów wodnych, polegające na 

gromadzeniu wód opadowych w miejscu 

ich powstania 

Stosowanie zasad przy udzielaniu 

dotacji 

2020 r. BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

28. UCHWAŁA NR XXVI/250/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 

24 sierpnia 2020 r. w sprawie zbycia 

nieruchomości 

Przeprowadzenie procedury zbycia 

nieruchomości 

2020 r. BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

29. UCHWAŁA NR XXVI/251/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 

24 sierpnia 2020 r. w sprawie nadania 

nazwy drodze wewnętrznej w Wasilkowie 

Stosowanie nazwy ulicy, 
umieszczenie we właściwych 

rejestrach 

Od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

30. UCHWAŁA NR XXVI/252/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 

24 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany 

statutu samorządowego zakładu 

budżetowego - Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Wasilkowie 

Stosowanie statutu ze zmianami Od dnia wejścia w życie ZGK Kierownik ZGK 



Id: DE78FF74-7C39-4F50-A3D2-3B032AA05C66. podpisany Strona 9 

 

  

31. UCHWAŁA NR XXVI/253/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 

24 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian do 

budżetu gminy na 2020 rok 

Realizacja budżetu ze zmianami 2020 r. Fn Skarbnik 

32. UCHWAŁA NR XXVI/254/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 

24 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wasilków na lata 2020-2034 

Stosowanie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej przy planowaniu 

budżetów gminy 

lata 2020 - 2034 Fn Skarbnik 

33. 

UCHWAŁA NR XXVI/255/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 

24 sierpnia 2020 r. w sprawie stanowiska 

Rady Miejskiej w Wasilkowie w sprawie 

zawieszenia konkursu na Dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. 

Janusza Korczaka w Studziankach do 

czasu rozstrzygnięcia przez Wojewodę 

Podlaskiego Zarządzenia 274/2020 

Burmistrza Wasilkowa w sprawie 

odwołania nauczyciela ze stanowiska 

kierowniczego 

Uchwała formalna    



Id: DE78FF74-7C39-4F50-A3D2-3B032AA05C66. podpisany Strona 10 

 

  

34. 

UCHWAŁA NR XXVIII/256/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 

17 września 2020 r. zmieniająca uchwałę 

Nr XXV/236/20 Rady Miejskiej w 

Wasilkowie z dnia 25 czerwca 2020 r. w 

sprawie dopłat do cen biletów za usługi 

przewozowe środkami lokalnego 

transportu zbiorowego organizowanego 

przez miasto Białystok 

Stosowanie dopłat ze zmianami Od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

35. UCHWAŁA NR XXIX/257/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 

24 września 2020 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części obszaru miasta 

Wasilkowa (część osiedla "Lisia Góra") - 

etap I 

Stosowanie planu 2020 r. BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

36. 

UCHWAŁA NR XXIX/258/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 

24 września 

2020 r. w sprawie zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego 

części gruntów gminy Wasilków 

przeznaczonych pod powierzchniową 

eksploatację kruszywa w Studziankach 

Stosowanie planu ze zmianami 2020 r. BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

37. UCHWAŁA NR XXIX/259/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 

24 września 2020 r. w sprawie zmiany 

uchwały Nr 

YI/76/19 Rady Miejskiej w Wasilkowie z 

dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

określenia przystanków 

Stosowanie uchwały ze zmianami Od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 



Id: DE78FF74-7C39-4F50-A3D2-3B032AA05C66. podpisany Strona 11 

 

  

 

komunikacyjnych, których właścicielem 

jest Gmina Wasilków oraz warunków i 

zasad korzystania z tych przystanków 

    

38. UCHWAŁA NR XXIX/260/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 

24 września 

2020 r. w sprawie wstępnej lokalizacji 

przystanku komunikacji na terenie Gminy 

Wasilków w celu zaspokojenia aktualnych 

potrzeb mieszkańców 

Przekazanie do Zarządcy drogi - 

Powiatowego Zarządu Dróg w 

Białymstoku 

Niezwłocznie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

39. UCHWAŁA NR XXIX/261/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 

24 września 2020 r. w sprawie dopłat do 

taryfy za dostawę wody i odprowadzanie 

ścieków oraz udzielenia dotacji 

przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Wasilkowie 

Stosowanie dopłat Od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

40. 

UCHWAŁA NR XXIX/262/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 

24 września 2020 r. w sprawie zawarcia 

porozumienia międzygminnego 

dotyczącego współdziałania Gmin 

wchodzących w skład aglomeracji 

Białystok przy realizacji zadania 

polegającego na aktualizacji obszaru i 

granic aglomeracji Białystok 

Zawarcie porozumienia Od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 



Id: DE78FF74-7C39-4F50-A3D2-3B032AA05C66. podpisany Strona 12 

 

  

41. 

UCHWAŁA NR XXIX/263/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 

24 września 2020 r. zmieniająca uchwałę 

Nr XXV/236/20 Rady Miejskiej w 

Wasilkowie z dnia 25 czerwca 2020 r. w 

sprawie dopłat do cen biletów za usługi 

przewozowe środkami lokalnego 

transportu zbiorowego organizowanego 

przez miasto Białystok 

Stosowanie uchwały ze zmianami Od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

42. UCHWAŁA NR XXIX/264/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 

24 września 2020 r. w sprawie trybu prac 

nad projektem uchwały budżetowej 

Stosowanie uchwały Od dnia wejścia w życie Fn 
Kierownicy Wydziałów 
i jednostek gminnych 

Skarbnik 

43. UCHWAŁA NR XXIX/265/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 

24 września 2020 r. w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Białostockiemu na 

realizację inwestycji drogowych 

Zawarcie aneksu umowy z Zarządem 

Powiatu Białostockiego, Przekazanie 

środków 

2020 r. BGGN Fn Kierownik Wydziału BGGN 

Skarbnik 

44. UCHWAŁA NR XXIX/266/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z dnia 

24 września 2020 r. w sprawie zmian do 

budżetu gminy na 2020 rok 

Realizacja budżetu ze zmianami 2020 r. Fn Skarbnik 



Id: DE78FF74-7C39-4F50-A3D2-3B032AA05C66. podpisany Strona 13 

 

  

45. UCHWAŁA NR XXX/267/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z 

dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego części obszaru 

miejscowości Osowicze, gmina Wasilków 

Realizacja procedury planistycznej 2021 r. BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

46. UCHWAŁA NR XXX/268/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z 

dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

nadania nazwy drodze wewnętrznej w 

Wasilkowie 

Stosowanie nazwy ulicy, 
umieszczenie we właściwych 

rejestrach 

Od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

47. UCHWAŁA NR XXX/269/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z 

dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

nadania nazwy drodze wewnętrznej w 

Nowodworcach 

Stosowanie nazwy ulicy, 
umieszczenie we właściwych 

rejestrach 

Od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

48. UCHWAŁA NR XXX/270/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z 

dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

nadania nazwy drodze wewnętrznej w 

Sochoniach 

Stosowanie nazwy ulicy, 
umieszczenie we właściwych 

rejestrach 

Od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 



Id: DE78FF74-7C39-4F50-A3D2-3B032AA05C66. podpisany Strona 14 

 

49. 

UCHWAŁA NR XXX/271/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z 

dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

zatwierdzenia "Wieloletniego 

planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych będących w posiadaniu 

"Wodociągów Białostockich" Sp. z o.o. na 

lata 2020- 2024" 

Przekazanie uchwały spółce 

"Wodociągi Białostockie" 

Niezwłocznie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

50. UCHWAŁA NR XXX/272/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z 

dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

w treści uchwały Nr 

XXIV/229/20 Rady Miejskiej w 

Wasilkowie z dnia 28 maja 2020 r. w 

sprawie zbycia nieruchomości 

Zastosowanie przy przeprowadzaniu 

procedury zbycia nieruchomości 

2020 r. BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

51. 

UCHWAŁA NR XXX/273/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z 

dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

przyznania dotacji w roku 2020 na prace 

konserwatorskie przy zabytku ruchomym 

wpisanym do rejestru zabytków, 

położonym na terenie gminy Wasilków 

Przekazanie środków finansowych na 

prace konserwatorskie 

2020 r. BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

52. UCHWAŁA NR XXX/274/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z 

dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

ustalenia inkasentów opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz zasad wynagrodzenia inkaso 

Stosowanie uchwały Od dnia wejścia w życie Fn Skarbnik 



Id: DE78FF74-7C39-4F50-A3D2-3B032AA05C66. podpisany Strona 15 

 

  

53. 

UCHWAŁA NR XXX/275/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z 

dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

poboru od osób fizycznych w drodze 

inkasa podatku rolnego, podatku od 

nieruchomości, podatku leśnego, łącznego 

zobowiązania pieniężnego i opłat 

lokalnych, ustalenia inkasentów oraz zasad 

wynagradzania za inkaso 

Stosowanie uchwały Od dnia wejścia w życie Fn Skarbnik 

54. UCHWAŁA NR XXX/276/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z 

dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości 

Stosowanie uchwały Od dnia wejścia w życie Fn Skarbnik 

55. UCHWAŁA NR XXX/277/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z 

dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

zwolnienia z podatku od 

nieruchomości w związku z negatywnymi 

konsekwencjami ekonomicznymi z 

powodu COVID - 19 

Stosowanie uchwały Od dnia wejścia w życie Fn Skarbnik 

56. UCHWAŁA NR XXX/278/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z 

dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

zmian do budżetu gminy na 2020 rok 

Realizacja budżetu ze zmianami 2020 r. Fn Skarbnik 



Id: DE78FF74-7C39-4F50-A3D2-3B032AA05C66. podpisany Strona 16 

 

  

57. UCHWAŁA NR XXX/279/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z 

dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

rozpatrzenia petycji w sprawie przyjęcia 

uchwały w sprawie ochrony zdrowia 

mieszkańców przed elektroskażeniem 

Zawiadomienie o sposobie 

załatwienia petycji, informacja w bip 

Niezwłocznie OSO Sekretarz 

58. UCHWAŁA NR XXX/280/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z 

dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

skargi na działalność Burmistrza 

Wasilkowa 

Przekazanie odpowiedzi skarżącemu Niezwłocznie oso Sekretarz 

59. UCHWAŁA NR XXX/281/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z 

dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

skargi na działalność Burmistrza 

Wasilkowa 

Przekazanie odpowiedzi skarżącemu Niezwłocznie oso Sekretarz 

60. UCHWAŁA NR XXX/282/20 RADY 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z 

dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

rozpatrzenia petycji w sprawie wykonania 

drogi asfaltowej na odcinku ul. Żurawiej 

Zawiadomienie o sposobie 

załatwienia petycji, informacja w bip 

Niezwłocznie oso Sekretarz 



Id: DE78FF74-7C39-4F50-A3D2-3B032AA05C66. podpisany Strona 17 

 

 

 

61. UCHWAŁA NR XXX/283/20 RADY 
    

 

MIEJSKIEJ W WASILKOWIE z Zawiadomienie o sposobie Niezwłocznie OSO Sekretarz 
 

dnia 29 października 2020 r. w załatwienia petycji 
   

 sprawie rozpatrzenia petycji     

 w sprawie budowy sieci     

 kanalizacyjnej w drodze gminnej we     

 wsi Osowicze     

 



Id: DE78FF74-7C39-4F50-A3D2-3B032AA05C66. podpisany Strona 18 

 

 


